Име.....................                                                          Дата:..............
Сетило за слух - уво
[bookmark: _GoBack]Задача: Претстави сликовито предмети или состојби кои предизвикуваат пријатни или непријатни звуци.
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